BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐH TRƯNG VƯƠNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN ĐẠI HỌC CHÍNH QUY
(Dành cho xét tuyển bằng học bạ THPT)
Kính gửi :  Hội đồng tuyển sinh Trường Đại học Trưng Vương
I. THÔNG TIN THÍ SINH

1. Họ và tên: ............................................................ Giới tính (Nam / Nữ): ............................
2. Ngày tháng năm sinh: ............/.........../................ Nơi sinh (Tên Tỉnh / TP): ......................
3. Số Chứng minh nhân dân / Thẻ căn cước công dân:………………………………………
4. Địa chỉ liên hệ: ...................................................................................................................................................
5. Điện thoại liên hệ: ............................................... Email: .....................................................
6. Nơi học THPT lớp 12: Ghi rõ tên trường và địa chỉ trường: huyện (quận), tỉnh (Tp)
…………………………...…………………………………………Mã tỉnh: ……… Mã trường:……
7. Năm tốt nghiệp: ............................Khu vực: ....................... Đối tượng ưu tiên :.................
8. Thí sinh học chương trình: THPT            GDTX

II. THÔNG TIN XÉT TUYỂN

Sau khi tìm hiểu các quy định về tiêu chí và điều kiện xét tuyển của Nhà trường, tôi đăng ký xét tuyển vào trình độ Đại học bằng phương thức xét kết quả học tập năm lớp 12 bậc THPT.
Ngành đăng ký xét tuyển: ………………………………………………………………….

Tổ hợp xét tuyển: ………………………

	Tên  môn học

	Điểm tổng kết cả năm lớp 12

Hotline: 081.6666.119

	……………, Ngày…… tháng…… năm …

Chữ ký của thí sinh

(kývà ghi rõ họ tên)